支部長 支部 係 合議 処理要旨

別記第1号様式（第2条関係）

                                                                  団体名

住　所
〒

氏　名
(責任者)

                              　　　          電　話 ― ―

（　　） 午　前

　　後

（　　） 午　前

　　後

徴収の

有 ・ 無

　１　会議室

　２　研修室　（小会議室・研修室・団体室１・団体室３・相談室・作業室）

　３　多目的ホール

　４　調理実習室

※

※

*印は、記入しないでください。

使用の目的(催しもの

の名称及び内容)

総合福祉センター使用許可申請書

　令和　　　年　　　月　　　日

　周南市社会福祉協議会長　様

　　周南市新南陽総合福祉センター条例及び周南市新南陽総合福祉センター条例施行規則に基づき、

　次のとおり使用したいので許可されるよう申請します。

使　用　日　時

　　令和　　年　　　月　　　日 時　　　　分から

　　　　　月　　　日 時　　　　分まで

入場料等の徴収
及び金額

徴収する1人当たりの最高額　　　　　　　円

使　用　料 ※　　　　　　　　　　　　　　円

使用及び参集人員 　　　　　　　　人
冷　暖　房

　  １　　使用する

　  ２　　使用しない

第9条第2項 第(1)・(2)・(3)・(4)・(5)号

使用を希望する室名

総
合
福
祉
セ
ン
タ
ー
使
用
料

基 本 料 金 ※

減
免
割
合

※　 10 割

上記延長料

合　　　計 ※

※
※　　5 割

冷暖房使用料
※　　3 割

上記延長料

そ　の　他 ※

減免申請理由 第9条 (1)・(2)・(3)